
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 06 листопада 2020 року                                                      № 66

Про надання одноразової 
адресної грошової допомоги

Розглянувши  заяву  Редько  Надії  Іванівни,  яка  проживає  в
смт.Печеніги,  пров.Незалежності,  37 та яка опинилася в складній життєвій
ситуації і потребує грошової допомоги, згідно протоколу № 11 від 06.11.2020
року  засідання  комісії  по  соціальному  забезпеченню  при  виконкомі
Печенізької селищної ради, керуючись Положенням про надання одноразової
адресної  грошової  допомоги громадянам населених пунктів  територіальної
громади смт.Печеніги, с.Кицівка, с.Пятницьке, с.Приморське, які опинилися в
складній життєвій ситуації (за зверненнями) та ст.ст. 28, 34 Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  виконком  Печенізької  селищної
ради 

ВИРІШИВ:

1.  Надати  одноразову  адресну  грошову  допомогу на  загальну  суму  2,00
тис.грн. (дві тисячі  грн.) наступним мешканцям:

 Редько Надії Іванівні надати грошову допомогу в сумі 2,0 тис.грн. (дві
тис.грн.) на відшкодування витрат за операцію.

2. Спеціалісту-головному бухгалтеру Печенізької селищної ради (Трушкіній
Н.В.) перерахувати грошову допомогу на поточні рахунки заявників в межах
кошторисних призначень передбачених у селищному бюджеті на 2020 рік.
3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  комісію  по  соціальному
забезпеченню при виконкомі Печенізької селищної ради.

 

Голова виконавчого комітету
Печенізької селищної ради                                 Ю.І.Мариненко


